广东省经济和信息化委员会

                       粤经信办函〔2015〕225号

广东省经济和信息化委办公室

关于组织申报国家数控机床专项

2016 年度课题的通知

各地级以上市经济和信息化主管部门，佛山市顺德区经济和科技

促进局：

国家《数控机床专项 2016年度课题申报指南》（以下简称“课

题申报指南”）已公开发布。为做好我省数控机床专项 2016年课

题申报工作，现将有关要求通知如下：

一、课题申报指南的具体内容、要求和申报文件模版，可在

数控机床专项网站（http://skzx.miit.gov.cn）下载。

二、请根据本地实际情况，组织企业进行申报，并做好以下

工作：

（一）对申报单位的资质进行审核，确保课题申报单位申报

资料的真实性、准确性和完整性，并出具明确意见。

（二）做好配套支撑条件的落实，统筹地方资源，为课题申

报单位提供必要的配套资金支持。

（三）督促申报单位按时报送，集中汇总统一报送至我委（产

业发展处）。

— 2 —

三、申报材料的要求

课题申报书一式十四份（正本一份，在封面注明），课题预

算申报书一式七份（正本一份，在封面注明），并附电子版（光

盘）二份。

四、申报截止时间及送交地址

（一）申报截止时间：国家层面材料报送截止时间 2015年

7月 30日 17：00，我委接收材料截止时间 2015年 7月 20日（不

接受邮寄材料），过期不予受理。

（二）送交地址：广州市越秀区吉祥路 100号省经济和信息

化委产业发展处 304室。

广东省经济和信息化委办公室

                                 2015年6月16日

（联系人：任立文，电话：020-83135826，传真：020-83134774，

邮箱：2898249452@qq.com）

公开方式：依申请公开